
Do zobaczenia w Konstelacjach

Do zobaczenia w Konstelacjach...

to akcja, którą kończymy tegoroczną kampanię “Paszport od kuchni” i jednocześnie akcentujmy
przypadający 27 września Światowy Dzień Turystyki.

Serdecznie zapraszamy do spędzenia weekendu 1, 2 października na zwiedzaniu Kujawsko-
Pomorskich Konstelacji dobrych miejsc. Jest jeszcze jeden ważny powód by spacerować, zwiedzać i
odkrywać - złota polska jesień! Choć symbolicznie kończymy sezon turystyczny, wierzymy, że
mieszkańcy województwa i turyści nadal znajdą preteksty do tego by wyruszyć na szlaki!

Zanim nadejdą długie zimowe wieczory łapmy promienie słońca i radujmy się wszystkimi kolorami
jesieni. Zapraszamy jeszcze raz na Kujawy, w Bory Tucholskie, Dolinę Dolnej Wisły, na Pałuki i
Pojezierze Brodnickie, do Bydgoszczy i Koronowa. Do zobaczenia w Konstelacjach!

 

Spacer z przewodnikiem. Bydgoszcz – Stare Miasto

Kiedy: 1.10.2022, godz. 12:30

Gdzie: Zbiórka – Bydgoskie Centrum Informacji, ul. Batorego 2, Bydgoszcz

Info: Spacer potrwa ok. 1,5 godz.

Organizator: Bydgoskie Centrum Informacji

wstęp wolny

 

Spacer po starym mieście w Tucholi

Kiedy: 1.10.222, godz. 11:00
            2.10.2022, godz. 11:00

Gdzie: Tuchola, ul. Podgórna 3

Info: Spacery 1 i 2 października rozpoczną się o godz. 11.00 na dziedzińcu Muzeum  Borów
Tucholskich w Tucholi, ulica Podgórna 3 i potrwają około 1,5 godziny.

Organizator: Koło Przewodników LAS w Tucholi

http://inuguracja.kujawsko-pomorskie.travel/pl/aktualnosci/do-zobaczenia-w-konstelacjach


wstęp wolny

 

Zwiedzanie Cukrowni Żnin

Kiedy: 1.10.2022, godz. 16:00
            2.10.2022, godz. 14:00

Gdzie: Żnin, ul. Klemensa Janickiego 1

Info: Zwiedzanie Cukrowni Żnin z przewodnikiem. Zbiórka w budynku Fabryka I przy recepcji
hotelowej.

Organizatorzy: Lokalna Organizacja Turystyczna PAŁUKI, Cukrownia Żnin

wstęp wolny

 

Zwiedzanie Muzeum Ziemi Chełmińskiej

Kiedy: 1.10.2022

Gdzie: Chełmno, Rynek 28

Info: Zwiedzanie muzeum tego dnia – bilet ulgowy (cena 5 zł), młodzież ucząca się i emeryci –
bezpłatne.

Ponadto o godz. 12.00 i 14.00 będzie możliwość zwiedzenia ekspozycji muzealnej z przewodnikiem
(bez dodatkowej opłaty), a będzie nim Anna Soborska – Zielińska.

1 października goście i zwiedzający będą mogli również zaopatrzyć się w pamiątki i wydawnictwa z
Chełmna dostępne w punkcie sprzedaży oraz zapoznać się z nową wystawą ekspozycją czasową pt:
„Wystawa Jubileuszowa z okazji 100-lecia przybycia Sióstr Misjonarek św. Rodziny do Chełmna”.

Organizator: Muzeum Ziemi Chełmińskiej

 

Smaczny spacer po Koronowie

Kiedy: 1.10.2022,  godz. 10.00

Gdzie: Zbiórka na Dworcu PKS w Koronowie ul. Paderewskiego

Info: Trasa: Starówka, Kościół św. Andrzeja, Synagoga, Bazylika Mniejsza pw. WNMP, Góra św. Jana,
grodzisko na Wzgórzu Łokietka, Diabelski Młyn, przewidywany koniec spaceru godz. 13.00.

Osoba oprowadzająca: Pan Włodzimierz Domek.

Organizator: Gmina Koronowo

wstęp wolny



 

Spacer z przewodnikiem: zwiedzanie najważniejszych zabytków Inowrocławia

Kiedy: 1.10.2022, godz. 10:00

Gdzie: Zbiórka przy Romańskiej Bazylice Mniejszej im. NMP, ul. Laubitza 9, Inowrocław

Info: Trasa zwiedzania: kościół romański z XII wieku wewnątrz, kościół Zwiastowania Najświętszej
Marii Panny, Rynek Starego Miasta, Trakt Królewski, Wystawa Solnictwa oraz Instytut Prymasa Józefa.
Glempa.

Organizatorzy: Kujawskie Centrum Kultury, Informacja Turystyczno-Kulturalna

wstęp wolny

 

Spacer z przewodnikiem: Śladami dwóch okresów potęgi miasta Inowrocław
(średniowiecze i przełom XIX i XX wieku)

Kiedy: 2.10.2022, godz. 10.00

Gdzie: Zbiórka przy wejściu do parku Solankowego przy rzeźbie "Pawia"

Info: Program: Omówienie najważniejszych atrakcji Parku Solankowego / Spacer al. Sienkiewicza,
przez skwer Jana Pawła II do centrum Na Królówkę / Plac Klasztorny / I Liceum Jana Kasprowicza /
Spacer ul. Średnią do Romańskiej Bazyliki Mniejszej Imienia NMP / Stary cmentarz przy Bazylice z
pomnikiem Powstańców Wielkopolskich

Organizator: Kujawskie Centrum Kultury, Informacja Turystyczno-Kulturalna

wstęp wolny

 

Zwiedzanie Ciechocinka z przewodnikiem

Kiedy: 2.10.2022, godz. 10:00

Gdzie: Zbiórka przy fontannie Grzybek

Info: Spacer będzie obejmował najważniejsze atrakcje Ciechocinka (m.in. Park Zdrojowy, Deptak Sław
+ Dywany Kwiatowe czy Tężnie). Czas zwiedzania to 2 godziny.

Organizator: Urząd Miejski w Ciechocinku

wstęp wolny

 

Weekend Seniora z kulturą - Historia Brodnickiej Fary

Kiedy: 2.10.2022, godz. 16:00



Gdzie: Brodnica, ul. Farna 1, Parafia pw. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Brodnicy

Info: Wszystkich Seniorów, czyli osoby powyżej 60 roku życia zapraszamy na Spacer po Brodnickiej
Farze. 

Organizatorzy: Fundacja Brama Epok, Pracownia Świętej Katarzyny

wstęp wolny

 

Spacer z przewodnikiem. „Śladami grudziądzkiego przemysłu”

Kiedy: 1.10.2022, godz. 11:00

Gdzie: Zbiórka – Marina Grudziądz, ul. Portowa 8, Grudziądz

Info: Podczas około 2-godzinnego spaceru przewodnik opowie m.in. o Porcie Schulza, moście
kolejowo-drogowym, fabryce „Herzfeld & Victorius”, Młynie Górnym, Browarze Sommera oraz o tym
jak wyglądał przedwojenny Plac Stycznia.

Organizator: Informacja Turystyczna w Grudziądzu

wstęp wolny

 

 



 



 

 

 

 

 

 

adres strony: http://inuguracja.kujawsko-pomorskie.travel/pl/aktualnosci/do-zobaczenia-w-konstelacjach


